1
datenblatt
Elcometer 3550 & 3540 Filmaufziehgeräte nach Bird
Elcometer 3550 & 3540
Filmaufziehgeräte nach Bird
Diese leicht zu reinigenden Lackhanteln
werden mit höchster Präzision gefertigt
und geschliffen. Aus rostfreiem Stahl mit

Diese hochpräzisen Applikatoren können
entweder manuell oder mit den motorisierten
Filmaufziehgeräten Elcometer 4330 und
4340 verwendet werden
Verwendbar in Übereinstimmung mit:
ASTM D 3022 ASTM D 823
FTMS 141a M2161 FTMS 141a 4122.1
FTMS 141a 2162
2
datenblatt
www.elcometer.com Elcometer 3545 Einstellbare Filmaufziehgeräte nach Bird
Modell Anzahl
Spalten
Spalthöhe Filmbreite Bestellnummer
µm mils mm Zoll Metrisch Zoll
Elcometer 3550/1 1 50 2 50 2 K0003550M001 K0US3550M001
Elcometer 3550/2 1 50 2 75 3 K0003550M002 K0US3550M002
Elcometer 3550/3 1 50 2 100 6 K0003550M003 K0US3550M003
Elcometer 3550/1 1 75 3 50 2 K0003550M201 K0US3550M201
Elcometer 3550/2 1 75 3 75 3 K0003550M202 K0US3550M202
Elcometer 3550/3 1 75 3 100 6 K0003550M203 K0US3550M203
Elcometer 3540/1 4 50, 100, 150, 200 2, 4, 6, 8 50 2 K0003540M001 K0US3540M001
Elcometer 3540/2 4 50, 100, 150, 200 2, 4, 6, 8 75 3 K0003540M002 K0US3540M002
Elcometer 3540/3 4 50, 100, 150, 200 2, 4, 6, 8 100 4 K0003540M003 K0US3540M003
Elcometer 3540/4 4 50, 100, 150, 200 2, 4, 6, 8 150 6 K0003540M004 K0US3540M004
Elcometer 3540/5 4 50, 100, 150, 200 2, 4, 6, 8 200 8 K0003540M005 K0US3540M005
Elcometer 3540/6 4 50, 100, 150, 200 2, 4, 6, 8 250 10 K0003540M006 K0US3540M006
Andere Spalthöhen und Filmbreiten sind auf Anfrage erhältlich.
Elcometer 3520 Filmaufziehgeräte nach Baker
Model  Anzahl
Spalten
Spalthöhe Filmbreite Bestellnummer
 µm mils mm Zoll Metrisch Zoll
Elcometer 3545/1 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 50 2 K0003545M201 K0US3545M201
Elcometer 3545/2 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 75 3 K0003545M002 K0US3545M002
Elcometer 3545/3 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 100 4 K0003545M203 K0US3545M203
Elcometer 3545/4 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 125 5 K0003545M004 K0US3545M004
Elcometer 3545/5 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 150 6 K0003545M005 K0US3545M005
Elcometer 3545/6 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 175 7 K0003545M006 K0US3545M006
Elcometer 3545/7 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 200 8 K0003545M007 K0US3545M007
Elcometer 3545/8 Einstellbar 0 - 250 0 – 10 250 10 K0003545M008 K0US3545M008
Elcometer 3545 Einstellbare Filmaufziehgeräte nach Bird
3
datenblatt
ENGLAND